4 12 .4 
1940 19'-10 

·li• 

166 регистрации частной собственнос!и по 
местечву Атави связанhuх сУ упле 1 
недв ижимого имущества Rиr ило :в с:ки.м 
Василием у Свинорея ARy лины . 

29 . 11 10 . 3 
1942 1942 

В настоящей описи sаинв 1 нта,р1 зи_r: овано 
159 / сто пятьдесят девять/ единиц 
х,1:анения . 

31 мая 1954 года 

Научный сотруднив ЦГАОР МССР